
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования 
«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Особенностей приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, програм­
мам специалитета в федеральное государственное автономное образова­
тельное учреждение высшего образования «Самарский государственный 
экономический университет» на места в пределах специальной квоты на 
2022-2023 учебный год» с учетом Указа Президента Российской Федерации от 
9 мая 2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужа­
щих и сотрудников некоторых федеральных государственных органов»

от 31 мая 2022 года, протокол № 9.

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной ра­
боте Пискунова В.А. об утверждении Особенностей приема на обучение по об­
разовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, 
программам специалитета в федеральное государственное автономное образова­
тельное учреждение высшего образования «Самарский государственный эконо­
мический университет» на места в пределах специальной квоты на 2022-2023 
учебный год с учетом Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2022 г. 
№ 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и сотруд­
ников некоторых федеральных государственных органов»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
(j  1 ! Mi j |(Ч'. ч'[ ( ы  ,: J t n r . l l ,  I к  П !л|Ш :

Принять Особенности приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета в 

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего 

образования «Самарский государственный экономический университет» на ме­

ста в пределах специальной квоты на 2022-2023 учебный год с учетом Указа 
1|. .1 jii.ii. ы ) гк  i и .1 ■ j .1' 1 , I | . |i .

Президента Российской Федерации от 9 мая 2022 г. № 268 «О дополнительных

мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых федераль­

ных государственных органов».

Зам. председателя ученого совета Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета А.В. Сидорова


